



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 75/2022

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 562265-4 Altermed Material Medico Hospitalar Ltda		CNPJ: 00.802.002/0001-02		Telefone: 4735209000		Status: Classificado		47.164,00	
Email: licitacoes@altermed.com.br									
Representante: 669216-4 Marcos Daniel da Silva									
Lote 001 - Lote 001		47.164,00							
063	20954 ESCOVA DENTAL INFANTIL	UN	3.000,00	Classificado	MEDFIO	MEDFIO	1,84	5.520,00	*
070	20961 FIO DENTAL - COM 25 M	UN	5.000,00	Classificado	MEDFIO	MEDFIO	2,52	12.600,00	*
202	21093 TESOURA BUCK RETA 11cm	UN	20,00	Classificado	CASSIFLEX	CASSIFLEX MOD. 496	41,75	835,00	*
203	21094 TESOURA BUCK CURVA 11CM	UN	20,00	Classificado	CASSIFLEX	CASSIFLEX MOD. 497	40,95	819,00	*
211	21102 CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UN	20,00	Classificado	SCHUSTER	SCHUSTER MOD. Z25T	999,00	19.980,00	*
219	21110 ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	UN	3,00	Classificado	MICRODENT	SCALER+JET STAR	2.470,00	7.410,00	*
Fornecedor: 5474-7 CICAVEL CIRURGICA CASCAVEL EIRELI		CNPJ: 76.345.370/0001-22		Telefone:		Status: Classificado		89.439,40	
Email: cicavel@terra.com.br									
Representante: 676536-6 ADILES BREDA									
Lote 001 - Lote 001		89.439,40							
001	20892 ACIDO FOSFÓRICO 37%	PA	150,00	Classificado	FUSION	ANGELUS	5,97	895,50	*
042	20933 CARTELA PARA RAIOS X - 01	PA	20,00	Classificado	DMS		13,50	270,00	*
062	20963 ESCOVA DENTAL ADULTO	UN	4.000,00	Classificado	MEDFIODENTALCLEAN	ADULTA	2,98	11.920,00	*
071	20962 FIO DENTAL -	RO	30,00	Classificado	MEDFIO	SLIDE PRO	16,00	480,00	*
121	21012 AFASTADOR MINNESOTA CRAWOOD	UN	10,00	Classificado	ABC GOLGRAN		27,00	270,00	*
123	21014 ALAVANCA APICAL RETA - INFANTIL - CABO OCO	UN	10,00	Classificado	ABC GOLGRAN		49,89	498,90	*
191	21082 PORTA ALGODÃO 10 X 10 CM	UN	10,00	Classificado	FAWA		84,00	840,00	*
207	21098 APARELHO PARA RAIOS X	UN	1,00	Classificado	PROCIOSA EVO	COLUNA MÓVEL/AXR	12.000,00	12.000,00	*
208	21099 AVENTAL DE CHUMBO PARA RAIOS X	UN	2,00	Classificado	ODONTOLÓGICO	CHUMBO	800,00	1.600,00	*
209	21100 CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA,	UN	2,00	Classificado	SAEVO	D1-D700	22.825,00	45.650,00	*
213	21104 COMPRESOR ODONTOLÓGICO	UN	3,00	Classificado	SCHIAPERINI	MC10BPO40	3.905,00	11.715,00	*
221	21112 ARMÁRIO VITRINE HOSPITALAR	UN	3,00	Classificado	BIOMN	1PORTAVITRINE	1.100,00	3.300,00	*
Fornecedor: 674218-9 DENTAL SHOW - COM. DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS		CNPJ: 11.776.334/0001-78		Telefone: (46) 3055-6767		Status: Classificado		97.163,70	
Email: dentalshow@hotmail.com									
Representante: 689590-1 RICARDO GUIMARÃES NETO									
Lote 001 - Lote 001		97.163,70							
003	20894 AGULHA GENGIVAL	CAI	80,00	Classificado	DFL	DENCOJET	48,20	3.856,00	*
006	20897 ANESTÉSICO TÓPICO GEL	PO	100,00	Classificado	DFL	BENZOTOP	12,30	1.230,00	*
007	20898 APLICADORES DESCARTÁVEIS	UN	200,00	Classificado	FGM	CAVIBRUSH	14,90	2.980,00	*



Equipiano

Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 75/2022

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
009	20900 BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ	SA	150,00	Classificado	MAQUIRA	AIRON	2,90	435,00	*
033	20924 BROCA PARA BAIXA	UN	50,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	405,00	*
034	20925 BROCA PARA BAIXA	UN	70,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	567,00	*
035	20926 BROCA PARA BAIXA	UN	70,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	567,00	*
036	20927 BROCA PARA BAIXA	UN	70,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	567,00	*
037	20928 BROCA PARA BAIXA	UN	50,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	405,00	*
038	20929 BROCA PARA BAIXA	UN	30,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	243,00	*
039	20930 BROCA PARA BAIXA	UN	30,00	Classificado	KAVO KERR		8,10	243,00	*
041	20932 CARIOSTÁTICO 30%	UN	50,00	Classificado	IODONTOSUL	CARIOSTASUL	32,00	1.600,00	*
043	20934 CARTELA PARA RAIOS X - 2	PA	20,00	Classificado	PREVEN		12,90	258,00	*
045	20936 CLORIDRATO DE ARTICAÍNA	CAI	10,00	Classificado	DFL	ARTICAINE	179,57	1.795,70	*
046	20937 CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA	CAI	10,00	Classificado	CRISTALIA	XYLESTESIN	279,80	2.798,00	*
047	20938 CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA	CAI	70,00	Classificado	DLA	LIDOSTESIN	90,90	6.363,00	*
049	20940 COMPRESSA DE GAZE	PA	150,00	Classificado	AMED	KARINA	47,50	7.125,00	*
053	20944 CLOREXIDINA – GLUCONATO	FR	20,00	Classificado	REYMER	PERIOPLAK	100,00	2.000,00	*
059	20950 DEDEIRA INFANTIL	UN	200,00	Classificado	MEDFIO		14,20	2.840,00	*
060	20951 ESCOVA DE ROBSON RETA	UN	100,00	Classificado	PREVEN		2,07	207,00	*
061	20952 ESCOVA DE ROBSON	UN	70,00	Classificado	PREVEN		2,30	161,00	*
065	20956 EUGENOL - LÍQUIDO -	FR	30,00	Classificado	MAQUIRA		14,50	435,00	*
074	20965 FORMOCRESOL FRASCO 10 ML	FR	20,00	Classificado	BIODINAMICA		7,00	140,00	*
075	20966 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UN	20,00	Classificado	MAQUIRA		7,40	148,00	*
077	20968 IONÔMERO DE VIDRO	KT	60,00	Classificado	DFL	VITRO FILL LC A1 OU A3	146,00	8.760,00	*
081	20972 LIMAS DE CANAL TIPO KERR	KT	15,00	Classificado	KAVO KERR		62,00	930,00	*
082	20973 LÍQUIDO - FIXADOR	FR	30,00	Classificado	CARESTREAM		32,25	967,50	*
083	20974 LÍQUIDO - REVELADOR	FR	30,00	Classificado	CARESTREAM		32,25	967,50	*
086	20977 MATRIZ ODONTOLÓGICA DE	ENV	50,00	Classificado	K-DENT		3,00	150,00	*
087	20978 OBTURADOR PROVISÓRIO	UN	40,00	Classificado	MAQUIRA	OBTUR	14,00	560,00	*
089	20980 ÓXIDO DE ZINCO Pote com 50 gr	PO	40,00	Classificado	BIODINAMICA		7,50	300,00	*
093	20984 PASTILHA EVIDENCIADORA	UN	50,00	Classificado	BIODINAMICA	EVIPLAC	27,00	1.350,00	*
096	20987 PELÍCULA PARA RAIOS X	CAI	10,00	Classificado	CARESTREAM	INSIGHT	358,80	3.588,00	*
100	20991 RESINA COMPOSTA FOTO COR A2 com 4g	UN	80,00	Classificado	BIODINAMICA	MASTER FILL	95,90	7.672,00	*
102	20993 RESINA COMPOSTA FOTO COR A3,5 com 4g	UN	30,00	Classificado	BIODINAMICA	MASTER FILL	95,50	2.865,00	*
104	20995 RESINA COMPOSTA FOTO PARA DENTINA - OA2	UN	50,00	Classificado	BIODINAMICA	MASTER FILL	95,50	4.775,00	*
105	20996 RESINA FLOWA1 unidade com 2g	UN	60,00	Classificado	MAQUIRA	APPLIC FLOW	29,00	1.740,00	*
107	20998 RESINA FLOWA3 unidade com 2g	UN	60,00	Classificado	MAQUIRA	APPLIC FLOW	29,00	1.740,00	*
111	21002 SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	UN	30,00	Classificado	BIODINAMICA	HEMOSTANK	16,20	486,00	*

Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022
 Classificação por Fornecedor
 Pregão 75/2022



Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Prego Unitário	Prego Total	Sel
114	21005 TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA	UN	100,00	Classificado	PREVEN		2,00	200,00	*
116	21007 TIRA DE LIXA DE POLÍSTER	CAI	40,00	Classificado	3M		60,90	2.436,00	*
127	21018 ALVEOLÔTOMO LUER CURVO	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		119,00	1.190,00	*
128	21019 APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UN	20,00	Classificado	GOLGRAN		20,00	400,00	*
136	21026 CABO PARA BISTURI Nº 3	UN	5,00	Classificado	GOLGRAN		14,10	70,50	*
137	21028 CALCADOR Nº 3	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		12,50	125,00	*
150	21041 ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS	UN	10,00	Classificado	IODONTOSUL		13,00	130,00	*
151	21042 ESPÁTULA DUPLA Nº 1	UN	50,00	Classificado	GOLGRAN		30,80	1.540,00	*
152	21043 ESPÁTULA Nº 7	UN	4,00	Classificado	GOLGRAN		21,00	84,00	*
153	21044 ESPÁTULA Nº 24	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		18,00	180,00	*
154	21045 ESPÁTULA PLÁSTICA	UN	5,00	Classificado	MAQUIRA		6,90	34,50	*
155	21046 ESPÁTULA SIMPLES 36	UN	5,00	Classificado	GOLGRAN		16,70	83,50	*
159	21050 ESTOJO EM INOX PARA INSTRUMENTOS 18 X 8 X 5 CM	UN	10,00	Classificado	AÇONOX		69,50	695,00	*
174	21065 FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 L	UN	3,00	Classificado	GOLGRAN		104,00	312,00	*
175	21066 FÓRCEPS INFANTIL Nº 18 R	UN	3,00	Classificado	GOLGRAN		104,00	312,00	*
176	21067 FÓRCEPS INFANTIL Nº 6	UN	3,00	Classificado	GOLGRAN		104,00	312,00	*
177	21068 FÓRCEPS INFANTIL Nº 65	UN	3,00	Classificado	GOLGRAN		104,00	312,00	*
178	21069 FÓRCEPS INFANTIL Nº 69	UN	3,00	Classificado	GOLGRAN		104,00	312,00	*
179	21070 LIMA PARA OSSO	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		61,00	610,00	*
180	21071 PINÇA ADSON COM DENTE	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		18,00	180,00	*
181	21072 PINÇA ADSON SEM DENTE	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		18,50	185,00	*
185	21076 PINÇA MULLER	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		43,00	430,00	*
187	21078 PINÇA PARA RAIZ SUPERIOR	UN	5,00	Classificado	GOLGRAN		112,00	560,00	*
188	21079 PLACA DE VIDRO 10mm (15x7,5cm)	UN	10,00	Classificado	PREVEN		15,40	154,00	*
192	21083 PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	UN	5,00	Classificado	GOLGRAN		43,00	215,00	*
193	21084 PORTA RESÍDUOS	UN	15,00	Classificado	AÇONOX		63,00	945,00	*
194	21086 POTE DAPEN PLÁSTICO	UN	15,00	Classificado	PREVEN		3,40	51,00	*
195	21086 POTE DAPEN VIDRO	UN	15,00	Classificado	PREVEN		6,10	91,50	*
197	21088 SERINGA CARPULE SEM REFLUXO	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		73,90	739,00	*
200	21091 SONDA MILIMETRADA	UN	50,00	Classificado	GOLGRAN		52,80	2.640,00	*
201	21092 SUGADOR CIRÚRGICO DE INOX	UN	20,00	Classificado	GOLGRAN		35,40	708,00	*
210	21101 CÂMARA ESCURA	UN	1,00	Classificado	BIOTRON		333,00	333,00	*
212	21103 COLGADURAS DE INOX PARA RAIOS X INDIVIDUAL	UN	30,00	Classificado	TEGNODNET		5,50	165,00	*
215	21106 PEÇA DE MÃO RETA	UN	10,00	Classificado	SCHUSTER		622,90	6.229,00	*



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 75/2022

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 565155-7 FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS CNPJ: 10.633.441/0001-84 Telefone: 45-3326-7242 Status: Classificado							81.033,80		
Email: fusaodental@hotmail.com									
Representante: 589587-1 ROBERTO FERRARINI									
Lote 001 - Lote 001								81.033,80	
002	20893 ADESIVO DENTAL	FR	100,00	Classificado	DENTSPLY		115,00	11.500,00	*
004	20895 AGULHA GENGIVAL	CAI	30,00	Classificado	DFL	DENCOJET	47,20	1.416,00	*
011	20902 BROCA CIRURGICA ZEKRYA 23MM	UN	80,00	Classificado	LOHCUS	DENSELL	49,85	3.988,00	*
040	20931 BROCA MAXICUT	UN	20,00	Classificado	AMERICAN BURS		71,45	1.429,00	*
044	20935 CIMENTO FORRADOR	UN	40,00	Classificado	DENTSPLY	HYDRO C	46,70	1.868,00	*
048	20939 CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA	CAI	30,00	Classificado	DLA	MEPIVALEM	153,00	4.590,00	*
052	20943 CLOREXIDINA – GLUCONATO	FR	20,00	Classificado	VIC-PHARMA		8,78	175,60	*
058	20949 CURATIVO ALVEOLAR - 10G	UN	40,00	Classificado	BIODINAMICA	ALVEOLEX	35,20	1.408,00	*
064	20955 ESPONJA HEMOSTÁTICA	CAI	80,00	Classificado	MAQUIRA	HEMOSPON	55,77	4.461,60	*
072	20963 FLUOR GEL ACIDULADO	UN	20,00	Classificado	IODONTOSUL		6,74	134,80	*
073	20964 FLUOR GEL 2% NEUTRO	UN	30,00	Classificado	IODONTOSUL		7,20	216,00	*
076	20967 IODOFÓRMIO	UN	10,00	Classificado	BIODINAMICA		34,00	340,00	*
078	20969 IONÔMERO DE VIDRO	KT	100,00	Classificado	FGM	MAXXION R	58,00	5.800,00	*
084	20975 MATRIZ ODONTOLÓGICA DE	UN	50,00	Classificado	PREVEN		2,44	122,00	*
085	20976 MATRIZ ODONTOLÓGICA DE	UN	50,00	Classificado	PREVEN		2,65	132,50	*
091	20982 PARAMONOCLOROFENOL	FR	30,00	Classificado	BIODINAMICA		7,50	225,00	*
092	20983 PASTA PROFILÁTICA COM	UN	50,00	Classificado	IODONTOSUL		8,10	405,00	*
094	20985 PEDRA POMES – EMB C/ 100 GR	UN	15,00	Classificado	AAF DO BRASIL		6,25	93,75	*
095	20986 PELÍCULA PARA RAIOS X	CAI	30,00	Classificado	CARESTREAM		206,50	6.195,00	*
098	20989 REMOVEDOR DE MANCHAS	FR	30,00	Classificado	IODONTOSUL	TARTARIT	27,10	813,00	*
099	20990 RESINA COMPOSTA FOTO COR A1 com 4g	UN	70,00	Classificado	FGM		96,99	6.789,30	*
101	20992 RESINA COMPOSTA FOTO COR A3 com 4g	UN	60,00	Classificado	FGM		96,00	5.760,00	*
103	20994 RESINA COMPOSTA FOTO COR B1 com 4g	UN	40,00	Classificado	FGM		95,00	3.800,00	*
106	20997 RESINA FLOWA2 unidade com 2g	UN	60,00	Classificado	BIODINAMICA	MASTER FLOW	29,00	1.740,00	*
109	21000 SOLUÇÃO EVIDENCIADORA	UN	30,00	Classificado	BIODINAMICA	EVIPLAC	14,00	420,00	*
113	21004 SUGADOR CIRÚRGICO	CAI	10,00	Classificado	Zi		25,00	250,00	*
115	21006 TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM	UN	50,00	Classificado	BIODINAMICA	DIAMANTEC	7,10	355,00	*
117	21008 TRICRESOL FORMALINA	UN	30,00	Classificado	BIODINAMICA		7,10	213,00	*
118	21009 VASELINA SÓLIDA	UN	30,00	Classificado	AAF DO BRASIL		8,50	255,00	*
119	21010 VERNIZ FLUORETADO	UN	30,00	Classificado	FGM	DUOFLUORID	40,50	1.215,00	*
132	21023 BROQUEIRO DE ALUMÍNIO	UN	10,00	Classificado	AAF DO BRASIL		26,50	265,00	*



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 75/2022

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
133	21024 BROQUEIRO DE ALUMINIO	UN	10,00	Classificado	AAF DO BRASIL		29,45	294,50	*
134	21025 BROQUEIRO DE ALUMINIO	UN	10,00	Classificado	AAF DO BRASIL		72,00	720,00	*
148	21039 ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO 11 1/2	UN	30,00	Classificado	GOLGRAN		16,80	504,00	*
149	21040 ESCAVADOR N° 5	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		16,80	168,00	*
156	21047 ESPATULA THOMPSON N° 04, 05 E 12	UN	20,00	Classificado	PRISMA		61,80	1.236,00	*
182	21073 PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	UN	50,00	Classificado	CASSIFLEX		23,50	1.175,00	*
186	21077 PINÇA PARA RAIZ INFERIOR	UN	5,00	Classificado	GOLGRAN		115,00	575,00	*
196	21087 SERINGA CARPULE COM REFLUXO	UN	20,00	Classificado	CASSIFLEX		73,50	1.470,00	*
198	21089 SINDESMÓTOMO	UN	15,00	Classificado	GOLGRAN		36,25	543,75	*
220	21111 ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO 32.000HZ	UN	2,00	Classificado	ECEL		3.966,00	7.972,00	*

Fornecedor: 589588-0 GM COMERCIAL HOSPITALAR

CNPJ: 45.216.228/0001-51 Telefone: 4532260830

Status: Classificado

56.116,61

Email: gmfinanceirohospitalar@gmail.com

Representante: 551506-8 MARCIO JOSÉ VEIGA

Lote 001 - Lote 001

56.116,61

008	20899 APLICADORES DESCARTÁVEIS	UN	50,00	Classificado	KG		15,10	755,00	*
010	20901 BROCA CIRURGICA ZEKRYA 21MM	UN	80,00	Classificado	CHAMPION		50,93	4.074,40	*
012	20903 BROCA DIAMANTADA 1091	UN	50,00	Classificado	KG		11,35	567,50	*
013	20904 BROCA DIAMANTADA 2200	UN	50,00	Classificado	KG		11,35	567,50	*
014	20905 BROCA DIAMANTADA 3118 F	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
015	20906 BROCA DIAMANTADA 3168 F	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
016	20907 BROCA DIAMANTADA 3195 F	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
017	20908 BROCA DIAMANTADA 2135 F	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
018	20909 BROCA DIAMANTADA 2137 F	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
019	20910 BROCA DIAMANTADA	UN	20,00	Classificado	KG		11,35	227,00	*
020	20911 BROCA DIAMANTADA HASTE	UN	50,00	Classificado	KG		11,35	567,50	*
021	20912 BROCA DIAMANTADA HASTE	UN	50,00	Classificado	KG		11,35	567,50	*
022	20913 BROCA ESFÉRICA	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
023	20914 BROCA ESFÉRICA	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
024	20915 BROCA ESFÉRICA	UN	70,00	Classificado	KG		11,35	794,50	*
025	20916 BROCA ESFÉRICA	UN	80,00	Classificado	KG		11,35	908,00	*
026	20917 BROCA ESFÉRICA	UN	100,00	Classificado	KG		11,35	1.135,00	*
027	20918 BROCA ESFÉRICA	UN	100,00	Classificado	KG		11,35	1.135,00	*
028	20919 BROCA ESFÉRICA	UN	80,00	Classificado	KG		11,35	908,00	*
029	20920 BROCA ESFÉRICA	UN	80,00	Classificado	KG		11,35	908,00	*



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 75/2022

Equipano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
030	20921 BROCA ESFÉRICA	UN	80,00	Classificado	KG		11,35	908,00	*
031	20922 BROCA PARA BAIXA	UN	20,00	Classificado	KG		8,53	170,60	*
032	20923 BROCA PARA BAIXA	UN	20,00	Classificado	KG		8,53	170,60	*
050	20941 COROA TDV TRANSPARENTE	CAI	5,00	Classificado	BIODONT		195,50	977,50	*
051	20942 COROA TDV TRANSPARENTE	CAI	2,00	Classificado	BIODONT		199,90	399,80	*
057	20948 CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA	CAI	50,00	Classificado	TDV		29,68	1.484,00	*
066	20957 EXTIRPA NERVOS SORTIDOS	CA	40,00	Classificado	DENTSPLY		57,20	2.288,00	*
088	20979 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA	UN	50,00	Classificado	PREVEN		29,34	1.467,00	*
097	20988 POLIDORES DE SILICONE	UN	10,00	Classificado	MICRODONT		74,58	745,80	*
108	20999 SELANTE	UN	50,00	Classificado	BIODINAMICA		41,99	2.099,50	*
110	21001 SOLUÇÃO EVIDENCIADORA	UN	10,00	Classificado	BIODINAMICA		23,44	234,40	*
120	21011 AFASTADOR MINESSOTA	UN	15,00	Classificado	GOLGRAN		46,10	691,50	*
122	21013 ALAVANCA APICAL RETA - ADULTO - CABO OCO	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		49,89	498,90	*
124	21015 ALAVANCA SELDIN ADULTO RETA	UN	10,00	Classificado	GOLGRAN		49,89	498,90	*
125	21016 ALAVANCA SELDIN ADULTO	JGO	10,00	Classificado	ICE		151,99	1.519,90	*
126	21017 ALAVANCA SELDIN INFANTIL	JO	8,00	Classificado	ICE		151,99	1.215,92	*
136	21027 CABO PARA ESPELHO CLÍNICO	UN	70,00	Classificado	GOLGRAN		8,23	576,10	*
138	21029 CUBA DE INOX	UN	10,00	Classificado	ABC		26,13	261,30	*
139	21030 CURETA DE LUCAS 85	UN	10,00	Classificado	ABC		46,39	463,90	*
140	21031 CURETA GOLDMAN FOX 1	UN	5,00	Classificado	ABC		56,40	282,00	*
141	21032 CURETA GRACEY N° 1-2	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
142	21033 CURETA GRACEY N° 11-12	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
143	21034 CURETA GRACEY N° 13-14	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
144	21035 CURETA GRACEY N° 3-4	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
145	21036 CURETA GRACEY N° 5-6	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
146	21037 CURETA MC CALL N° 13-14	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
147	21038 CURETA MC CALL N° 17-18	UN	5,00	Classificado	ABC		55,50	277,50	*
157	21048 ESPELHO N° 05 PARA EXAME CLINICO	UN	200,00	Classificado	GOLGRAN		13,59	2.718,00	*
158	21049 ESTOJO EM INOX PARA INSTRUMENTOS 18 X 8 X 3 CM	UN	10,00	Classificado	ABC		62,81	628,10	*
160	21051 FÓRCEPS ADULTO N° 1	UN	3,00	Classificado	ABC		105,89	317,67	*
161	21052 FÓRCEPS ADULTO N° 150	UN	3,00	Classificado	ABC		105,88	317,64	*
162	21053 FÓRCEPS ADULTO N° 151	UN	3,00	Classificado	ABC		105,85	317,55	*
163	21054 FÓRCEPS ADULTO N° 16	UN	3,00	Classificado	ABC		105,89	317,67	*
164	21055 FÓRCEPS ADULTO N° 17	UN	3,00	Classificado	ABC		105,88	317,64	*
165	21056 FÓRCEPS ADULTO N° 18 R	UN	3,00	Classificado	ABC		105,87	317,61	*
166	21057 FÓRCEPS ADULTO N° 23	UN	3,00	Classificado	ABC		105,89	317,67	*



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 75/2022

Equipiano

Página 7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
167	21058 FÓRCEPS ADULTO N° 65	UN	3,00	Classificado	ABC		105,88	317,64	*
168	21059 FÓRCEPS ADULTO N° 69	UN	3,00	Classificado	ABC		105,88	317,64	*
169	21060 FÓRCEPS ADULTO N°18 L	UN	3,00	Classificado	ABC		105,86	317,58	*
170	21061 FÓRCEPS INFANTIL N° 1	UN	3,00	Classificado	ABC		105,85	317,55	*
171	21062 FÓRCEPS INFANTIL N° 151	UN	3,00	Classificado	ABC		105,84	317,52	*
172	21063 FÓRCEPS INFANTIL N° 16	UN	3,00	Classificado	ABC		105,89	317,67	*
173	21064 FÓRCEPS INFANTIL N° 18 D	UN	3,00	Classificado	ABC		105,88	317,64	*
183	21074 PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA	UN	10,00	Classificado	ABC		43,94	439,40	*
184	21075 PINÇA HEMOSTÁTICA RETA	UN	10,00	Classificado	ABC		43,94	439,40	*
189	21080 PORTA AGULHA MATHIEU COM VÍDEA	UN	15,00	Classificado	ABC		240,70	3.610,50	*
190	21081 PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VÍDEA	UN	15,00	Classificado	ABC		232,90	3.493,50	*
199	21090 SONDA EXPLORADORA N° 5	UN	50,00	Classificado	GOLGRAN		41,79	2.089,50	*
204	21095 TESOURA IRIS PONTA CURVA	UN	10,00	Classificado	ABC		33,95	339,50	*
205	21096 TESOURA IRIS PONTA RETA	UN	10,00	Classificado	ABC		33,95	339,50	*

Fornecedor: 581204-6 MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 24.384.602/0001-58 Telefone: 4632251326 Status: Classificado 17.158,80

Email: LICITACOES@PROMEDICSAUDE.COM.BR

Representante: 581205-4 FERANDO LUIZ MARCON

Lote 001 - Lote 001

090	20981 PAPEL CARBONO	BLO	100,00	Classificado	MAQUIRA		5,30	530,00	*
129	21020 BANDEJA CLÍNICA DE INOX TAMANHO 22 X 9 X 1,5 cm	UN	50,00	Classificado	FAMI		28,80	1.440,00	*
130	21021 BANDEJA DE INOX TAMANHO 22X12X1,5 CM	UN	20,00	Classificado	FAMI		37,50	750,00	*
131	21022 BANDEJA DE INOX TAMANHO 24X18X1,5	UN	20,00	Classificado	FAMI		73,50	1.470,00	*
206	21097 APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR	UN	5,00	Classificado	KONDENTECH		1.039,00	5.195,00	*
216	21107 MOCHO ODONTOLÓGICO	UN	10,00	Classificado	ARKTUS	ME05060a11	743,38	7.433,80	*
217	21108 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UN	10,00	Classificado	SUPERMEDY		34,00	340,00	*

Fornecedor: 580264-4 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS CNPJ: 36.169.491/0001-46 Telefone: 45 3306 1233 Status: Classificado 32.437,00

Email: nfcirurgica@gmail.com

Representante: 580272-5 NOEMI DE ALMEIDA FREITAS FAUSTO

Lote 001 - Lote 001

005	20896 ALGODÃO EM ROLETES	PA	400,00	Classificado	SOFT PLUS		4,75	1.900,00	*
054	20945 CREME DENTAL COM FLUOR	UN	500,00	Classificado	ICE CLEAN		4,00	2.000,00	*
055	20946 CREME DENTAL COM FLUOR	UN	100,00	Classificado	ICE FRESH		5,00	500,00	*
056	20947 CREME DENTAL SEM FLUOR - 100G	UN	20,00	Classificado	CONDOR		9,00	180,00	*



Equiparo

14-11-51

Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2022**Classificação por Fornecedor****Pregão 75/2022**

Página:8

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
067	20958 FIO DE SUTURA -	CAI	20,00	Classificado	SHALON		58,60	1.172,00	*
068	20959 FIO DE SUTURA -	CAI	20,00	Classificado	SHALON		58,60	1.172,00	*
069	20960 FIO DE SUTURA -	CAI	20,00	Classificado	SHALON		58,60	1.172,00	*
079	20970 LÂMINA DE BISTURI N° 12	CAI	10,00	Classificado	ADVANTIVE		52,30	523,00	*
080	20971 LÂMINA DE BISTURI N° 15 C	CAI	10,00	Classificado	ADVANTIVE		52,30	523,00	*
112	21003 SUGADOR DESCARTÁVEL	PA	700,00	Classificado	MAXCLEAN		11,60	8.120,00	*
214	21105 MICROMOTOR E CONTRA ÂNGULO (baixa rotação)	UN	10,00	Classificado	SCHUSTER		1.517,50	15.175,00	*
VALOR TOTAL:							420.513,31		